
Strana 1 (celkem 7)  

 

Smlouva o poskytování pozáručního servisu na 

frankovací stroje Quadient (dříve Neopost) 

IS 350 

 

číslo smlouvy poskytovatele: Int20230001 

číslo smlouvy objednatele:  

 
     uzavřená mezi 
 

Poskytovatel  : EVROFIN Int. spol. s r. o.  

Adresa  : Sienkiewiczova 2, 400 11 Ústí nad Labem 

Zapsán  : u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5548    

Zastoupen  :       

Bankovní spojení : 2640810/0300, ČSOB a.s., Ústí nad Labem 

IČ   :        49098934 

DIČ   : CZ49098934 

 

a 

 

Objednatel    :  Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 
Adresa  :         Na Břehu 267/1a, 190 00  Praha 9  

Zastoupen  :         JUDr. Ing. Petr Bejček, ředitel 

Bankovní spojení :  9126101/0710, Česká národní banka 

IČ   :  41693205   

DIČ   :   

 

Poskytovatel a Objednatel uzavírají tuto Servisní smlouvu (dále jen „Smlouva“) o 
pozáručním servisu frankovacích strojů včetně příslušenství, a to: 

Typ stroje  :          IS 350 

Datum instalace :          12.2.2021 

Konec záruky :          12.2.2023  

Výrobní číslo  :          DA2044654125 

Příslušenství  :         dle předávacího protokolu 

 
Místo umístění pro servis zařízení: ČIŽP OI Ústí nad Labem, Výstupní 508/9, 
40007 Ústí nad Labem 

 



Strana 2 (celkem 7)  

 

Typ stroje  :          IS 350 

Datum instalace :          1.2.2021 

Konec záruky :          1.2.2023  

Výrobní číslo  :          DA2044608945 

Příslušenství  :         dle předávacího protokolu 

 

Místo umístění pro servis zařízení: ČIŽP, Na Břehu 267/1a, 19000 Praha 9 

 

Typ stroje  :          IS 350 

Datum instalace :          3.2.2021 

Konec záruky :          3.2.2023  

Výrobní číslo  :          DA2044663642 

Příslušenství  :         dle předávacího protokolu 

 

Místo umístění pro servis zařízení: ČIŽP OI Praha, Wolkerova 40/11, 16000 Praha 
6 

 

Typ stroje  :          IS 350 

Datum instalace :          4.2.2021 

Konec záruky :          4.2.2023  

Výrobní číslo  :          DA2044608750 

Příslušenství  :         dle předávacího protokolu 

 

Místo umístění pro servis zařízení: ČIŽP OI Ostrava, Valchařská 72/15, 70200  
Ostrava 

 

Typ stroje  :          IS 350 

Datum instalace :          4.2.2021 

Konec záruky        :          4.2.2023  

Výrobní číslo         :          DA2044654690 

Příslušenství          :         dle předávacího protokolu 

 

Místo umístění pro servis zařízení: ČIŽP OI Olomouc, Tovární 41, 77900 Olomouc 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 7)  

 

Typ stroje  :          IS 350 

Datum instalace :          3.3.2021 

Konec záruky :          3.3.2023  

Výrobní číslo  :          DA2044653825 

Příslušenství  :         dle předávacího protokolu 

 

Místo umístění pro servis zařízení: ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 50002  
Hradec Králové 

 

Typ stroje  :          IS 350 

Datum instalace :          3.3.2021 

Konec záruky :          3.3.2023  

Výrobní číslo  :          DA2043608757 

Příslušenství  :         dle předávacího protokolu 

 

Místo umístění pro servis zařízení: ČIŽP OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 
58001 Havlíčkův Brod 

 

Typ stroje  :          IS 350 

Datum instalace :          17.2.2021 

Konec záruky :          17.2.2023  

Výrobní číslo  :          DA2044653361 

Příslušenství  :         dle předávacího protokolu 

 

Místo umístění pro servis zařízení: ČIŽP OI České Budějovice, U Výstaviště 
1315/16, 37021 České Budějovice 

 

Typ stroje  :          IS 350 

Datum instalace :          2.2.2021 

Konec záruky :          2.2.2023  

Výrobní číslo  :          DA2044654266 

Příslušenství  :         dle předávacího protokolu 

 

Místo umístění pro servis zařízení: ČIŽP OI Brno, Lieberzeitova 748/14, 61400 
Brno 

 
 
 



Strana 4 (celkem 7)  

 

1. Prohlášení poskytovatele  

1.1 EVROFIN Int. spol. s r.o. prohlašuje, že je autorizovaným zástupcem 
společnosti Quadient pro Českou republiku a je autorizován společností 
Quadient pro servisní služby a dodávky náhradních dílů na výrobky Neopost a 
Quadient.  

    

 
2. Předmět smlouvy  

2.1 Poskytovatel se zavazuje provádět pozáruční servis na dodané zařízení, 
uvedené v záhlaví smlouvy. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli 

veškerou nutnou součinnost k provádění servisních prací pozáručního servisu, 
dle podmínek uvedených v této smlouvě a příloh smlouvy. 

 

3. Pravidelné prohlídky  
3.1 Obě strany se dohodly, že na uvedeném zařízení bude Poskytovatel   

     provádět pravidelnou běžnou údržbu stroje dle doporučení výrobce a povinné     
     inspekce a to v tomto rozsahu: 
      

     Periodicita: každých 12 měsíců 
     Předpokládaný časový rozsah v hod: 1-3 hod. 

 
     3.2 Poskytovatel dohodne se zástupcem Objednatele uvedenou prohlídku s   
     časovým předstihem 14 -ti dnů před jejím provedením. 
 
4. Platební podmínky pozáručního servisu 

 
4.1 Poskytovatel bude fakturovat provedené práce a dodaný materiál souhrnně 
po provedení servisního zásahu na základě potvrzených servisních protokolů a 
závazné objednávky. 
 

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit cestovní náklady Poskytovatele. V případě, 
že Objednatel doručí zařízení na adresu Poskytovatele (viz. Smluvní strany), 
nebudou mu účtovány náklady na dopravu. 
 
4.3 Všechny dohodnuté služby a spotřební materiál, budou Objednateli 

účtovány podle platných sazeb společnosti EVROFIN Int. spol. s r.o., které jsou 
uvedeny v příloze číslo 2, této smlouvy – Cenová tabulka. Cena za služby 
servisu bude doložena potvrzeným servisním protokolem (bude vždy přílohou 
faktury).   
 

4.4 Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku nejpozději do 14 dnů 
ode dne doručení faktury Poskytovateli na jeho účet vyznačený na faktuře. 
Doručit je možné také na datovou schránku Objednatele – viz. Smluvní strany. 
Uhrazením faktury se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet 
Poskytovatele. V případě, že Objednatel neuhradí sjednanou částku v termínu 
dle splatnosti, ujednávají obě strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z 
dlužné částky. Daňový doklad, který nebude mít předepsané náležitosti dle zák. 
č. 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude prodávajícímu vrácen k 
doplnění a splatnost faktury začne běžet od data předání opravené faktury 
Objednateli. 

 



Strana 5 (celkem 7)  

 

 

 
 

5. Závazky Objednatele 

  
    5.1  Dojde-li ze strany Objednatele k přemístění zařízení, či k ukončení provozu 

    uvedeného zařízení, je Objednatel povinen o této skutečnosti informovat 
    Poskytovatele mailem (mail: helpdesk@evrofin.eu) nebo písemně na adresu:  

    
    EVROFIN Int. spol. s r.o., Sienkiewiczova 2, 400 11 Ústí nad Labem. 
 

    5.2 Objednatel je povinen zajistit přístup pověřenému pracovníkovi 
    Poskytovatele do prostor, v nichž dojde k servisu zařízení. 
 
    5.3 Objednatel je povinen neprodleně ohlásit závadu prostřednictvím e-mailové       
    zprávy na adresu servisního oddělení Poskytovatele: 
 
       EVROFIN Int. spol. s r.o. 

       Servisní oddělení  
       Sienkiewiczova 2    tel.:  4

       400 11 Ústí nad Labem                  fax: 
         nebo na e-mailovou adresu:  @
 

    5.4 Objednatel je povinen používat pouze originální náhradní díly Quadient a   
    originální spotřební materiál. Při porušení této povinnosti Objednatelem záruka 

    poskytnutá prodávajícím na stroj zaniká. 
 
6. Závěrečná ustanovení 

 
    6.1 Objednatel bere na vědomí, že přebírá odpovědnost za škody na předmětu    
    plnění dnem předání a převzetí předmětu plnění, do té doby nese nebezpečí    
    škody prodávající.  
 

    6.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to 48 měsíců od data účinnosti  
    smlouvy. 

 
    6.3 Smlouva nabývá platnosti dnem ukončení záruky frankovacích strojů, tj. po  
    24 měsících od data instalace, datum instalace a konec záruky je uveden v této  
    smlouvě a to pro každý z instalovaných strojů.  
 

    6.4  Smlouvu je možné vypovědět bez udání důvodu kteroukoliv ze smluvních 
    stran. 
 

    6.5 Výpovědní lhůta činí dva měsíce a začíná se počítat od prvního kalendářního 
    dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 
    6.6 Tato smlouva byla vypracována v čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
    Poskytovatel a dva Objednatel. Jakékoli změny lze provádět pouze písemnými    
    číslovanými dodatky, potvrzenými oběma smluvními stranami. 
 

    6.7 Účinnost této smlouvy vzniká okamžikem připojení pozdějšího podpisu z    
    obou podpisů zástupců stran.  



Strana 6 (celkem 7)  

 

 

 
 

 
V Ústí nad Labem dne:       v Praze dne:  
  

Poskytovatel:     Objednatel: 
 

 
 
 

 
 

                                                                                                                                        
………………………………………………………      ………………………………………    
EVROFIN Int. spol. s r. o.                       Česká republika – Česká inspekce 

životního prostředí   
  JUDr. Ing. Petr Bejček – jednatel 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
Přílohy smlouvy, které jsou její nedílnou součástí: 
Příloha č. 1: příloha č.2 zadávací dokumentace - Cenová tabulka 
 



Strana 7 (celkem 7)  

 

        

Servisní úkony Počet 
jednotek v 1 

roce Jednotka Jednotková cena Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

Roční profylaktická 
prohlídka 

frankovacího stroje 

1 Komplexní prohlídka 9 kpl           2 200,00 Kč      19 800,00 Kč        23 958,00 Kč  

2 

Vyčistění a seřízení 
frankovacího stroje 9 kpl                      -   Kč                       -   Kč  

3 

Kontrola jednotlivých 
komponent  9 kpl                      -   Kč                       -   Kč  

Originální spotřební 
materiál 

4 

Samolepící etikety 
(balení po 1.000 ks) 18 bal           1 250,00 Kč      22 500,00 Kč        27 225,00 Kč  

5 

Inkjet cartridge 
(A0021728) 9 ks           3 950,00 Kč      35 550,00 Kč        43 015,50 Kč  

Ostatní 

6 

Správa kreditovacího 
centra 9 kpl           2 800,00 Kč      25 200,00 Kč        30 492,00 Kč  

7 

Sazba za 1 hodinu práce 
technika 36 hod           1 100,00 Kč      39 600,00 Kč        47 916,00 Kč  

8 Sazba za dopravu 9 kpl           1 700,00 Kč      15 300,00 Kč        18 513,00 Kč  

CENA CELKEM URČENÁ PRO HODNOCENÍ NABÍDKY 
  157 950,00 Kč      191 119,50 Kč  

 * V tomto smyslu považuje zadavatel měrnou jednotku „Komplet“ (kpl)   

  

Ceny nezahrnují náklady na případnou výměnu náhradních dílů, které budou účtovány dle aktuálního platného ceníku 
dodavatele ke dni profylaktické prohlídky. 

Umístění frankovacích 
strojů 

Na Břehu 267/1a, 190 00  Praha 9 - 
Vysočany     

Výstupní 508/9, 40007 Ústí nad Labem 
    

Wolkerova 40/11, 16000 Praha 6 
    

Valchařská 15/72, 70200  Ostrava     

Tovární 41, 77900 Olomouc 
    

Resslova 1229, 50002  Hradec Králové     

Bělohradská 3304, 58001 Havlíčkův Brod     

U Výstaviště 16, 37021 České Budějovice     

Lieberzeitova 14, 61400 Brno     

 


